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Realheart presenterar positiva hematologiska data vid 
American Society for Artificial Internal Organs 70th 
Annual Conference i Baltimore
Västerås, 10 april 2024 – Scandinavian Real Heart AB (publ) meddelar idag att 
bolaget kommer att delta vid den årliga konferens som arrangeras av American 
Society for Artificial Internal Organs (ASAIO). Konferensen samlar världens 
främsta forskare, kliniker, ingenjörer och entreprenörer inom utvecklingen av 
artificiella organ. Företrädare från Realheart kommer att delta vid konferensen som 
äger rum i Baltimore i Maryland, USA mellan den 29 maj och 1 juni.

Under konferensen presenteras nya studiedata vilka stärker bolagets tidigare resultat, som visar 
att bolagets artificiella hjärta, Realheart® TAH, har en låg skadlig påverkan på röda blodkroppar 
(hemolys) jämfört med dagens marknadsdominerande hjärtpumpsystem. De nya resultaten 
baseras på fördjupade analyser som inkluderar ett flertal blodkomponenter och bekräftar 
ytterligare att Realheart® TAH orsakar en signifikant lägre grad blodskador.

ASAIO är en årlig konferens som samlar kliniker, forskare, ingenjörer och företag verksamma 
inom forskning och utveckling av konstgjorda organ. På konferensen deltar även företrädare från 
den amerikanska läkemedelsmyndigheten FDA och andra offentliga institutioner.

Realheart kommer att delta vid sessionen Bioengineering1, torsdag 30 juni klockan 15.20, för att 
presentera det vetenskapliga abstractet ”In Vitro Human Blood Damage Profile of the SynCardia 
TAH and the Realheart® TAH in a Full Body Circulation Test Rig”.

Klicka på länken för att läsa abstractet: .www.asaio.org/conference/program/2024/BIO9.cgi

Om Realheart
Scandinavian Real Heart AB (publ) utvecklar det första artificiella hjärtat som imiterar det 
mänskliga hjärtats form, funktion och blodflödesmönster. Dessa unika produktegenskaper ger 
helt nya möjligheter att rädda liv och ge patienter en god livskvalitet i väntan på 
hjärttransplantation. Realheart® TAH (Total Artificial Heart) utvärderas nu i omfattande 
prekliniska försöksmodeller inför en första klinisk studie i patienter som förväntas inledas under 
2025. Realheart® TAH adresserar ett betydande och akut medicinskt behov – i dag står 8 300 
människor runt om i världen i kö för att genomgå en hjärttransplantation och många patienter 
avlider dessvärre under sin tid på väntelistan. I framtiden kan artificiella hjärtan dessutom bli ett 
alternativ till transplantation för bredare grupper av patienter med mycket svår hjärtsvikt. Bolagets 
aktie handlas på Nasdaq Stockholm First North Growth Market. För mer information, besök www.
realheart.se
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